ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v yêu cầu khẩn trương, nghiêm

túc báo cáo kết quả tham mưu giải

quyết nội dung đơn của ông

Nguyễn Phương (đôn đốc lần hai)

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường

 UBND thành phố tiếp tục nhận đơn của ông Nguyễn Phương, địa chỉ:

626/26 Nguyễn Công Phương, tổ 2, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi; có

nội dung đề nghị khẩn trương giải quyết tranh chấp đất đai giữa ông với bà Trần

Thị Đông, bà Trần Thị Bốn liên quan đến thửa đất tại tổ 5, phường Quảng Phú dọc

theo kênh mương Thạch Nham NK6 dưới đường ray xe lửa, UBND phường Quảng

Phú đã tổ chức hòa giải tranh chấp đất đai nhưng không thành (nội dung cụ thể có

đơn ngày 17/12/2023 kèm theo).

 Vụ việc này, UBND thành phố đã ban hành các Công văn số 3848/UBND-

TCD ngày 12/10/2023, 4465/UBND-TCD ngày 28/11/2023 giao nhiệm vụ và đôn

đốc phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo kết quả tham mưu giải quyết. Tuy

nhiên, đến nay đã hai lần quá thời hạn được giao mà phòng Tài nguyên và Môi

trường không báo cáo tiến độ thực hiện, khó khăn, vướng mắc (nếu có) hoặc xin

gia hạn thời gian thực hiện; để công dân phải phát sinh đơn nhiều lần đến UBND

thành phố.

 Chủ tịch UBND thành phố nghiêm túc phê bình Trưởng phòng Tài nguyên

và Môi trường trong việc chậm thực hiện nhiệm vụ được giao tại các văn bản nêu

trên. Yêu cầu phòng Tài nguyên và Môi trường khẩn trương báo cáo kết quả thực

hiện chỉ đạo của UBND thành phố trước ngày 05/01/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- UBND phường Quảng Phú;

- Ông Nguyễn Phương (thay B/tin);

- CVP, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-26T14:32:21+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-26T15:14:06+0700

		2023-12-26T15:14:06+0700

		2023-12-26T15:14:06+0700

		2023-12-26T15:14:06+0700